
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 46 del 20/03/2008
 

 
COMUNE DI ORIA (Brindisi)
 
DELIBERA C.C. 28 giugno 2007, n. 15
 
 
Approvazione Piano lottizzazione insula C/8.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
PREMESSO:
 
- che con propria Delibera n. 10 del 15.03.2006 è stato adottato il Piano di Lottizzazione dell'insula C 8,
redatto dall'arch. Riccardo Rampino, presentato dai signori Patisso Gino (ora eredi) e Zanzarelli
Domenico, riguardanti le aree site tra via C. Pisacane e Via A. Volta destinate ad edilizia privata di
nuova espansione;
 
- che ai sensi dell'art. 21 della Legge Regionale n. 56 del 31.05.1980, il predetto piano è stato depositato
presso la Segreteria comunale per dieci giorni consecutivi.
 
- che dell'avvenuto deposito è stata data notizia mediante pubblicazione dell'Avviso all'Albo Pretorio e
mediante manifesti affissi negli spazi pubblici nonché inserzione dello stesso su due quotidiani a
maggiore diffusione locale (Gazzetta del Mezzogiorno e Corriere dello Sport), così come prescritto dalla
Legge Regionale n. 56/80;
 
- Dato atto che durante il periodo di deposito degli atti non è pervenuta alcuna osservazione né alcuna
opposizione al Piano in argomento;
 
- Uditi gli interventi dei sigg. Consiglieri Comunali, testualmente riportati nel verbale di seduta;
 
- Visto il parere favorevole espresso sulla proposta di deliberazione da parte del Responsabile del
U.T.C.;
 
- Vista la Legge Regionale n. 56/80;
 
Con l'esito della seguente votazione, espressa in forma palese e per alzata di mano:
- presenti e votanti: n. 20 - assenti n. 01 (Viapiana);
- voti favorevoli: unanimità.
 
Pertanto:

1



 
DELIBERA
 
1) Di approvare, così come approva, in via definitiva, il Piano di Lottizzazione convenzionata dell'insula
C 8 redatto dall'arch. Riccardo Rampino, presentato dai signori Patisso Gino e Zanzarelli Domenico
relativo alle aree site tra la via C. Pisacane e Via A. Volta.
 
2) Demandare al Dirigente dell'U.T.C. l'adozione dei successivi adempimenti, compresa la sottoscrizione
della relativa Convenzione con i proprietari delle aree.
 
IL PRESIDENTE
Dott. Gianfranco Sorrento
 
IL SEGRETARIO DIREZIONE GENERALE
Dott. Francesco Barletta
 
- ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo n. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica
del presente provvedimento.
 
IL DIRIGENTE DELL'U.T.C.
Arch. Pietro Incalza

2


